
РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

БАКАЛАВРИАТ (СПО) 

3 ПОТОК (ВСЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ) 

Места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

 

Адрес проведения вступительных испытаний: 107150, г. Москва, ул. Лосиноостровская, 49 

Проведение вступительных испытаний осуществляется очно и с помощью дистанционных технологий посредством электронной 

информационной системы Университета. Ссылка для подключения будет размещена на официальном сайте Университета.  

Направление подготовки Предмет Дата, время  

консультации 
Дата, время  

ЭКЗАМЕНА 

Дата объявления 

результатов 

42.03.02 Журналистика 

Дополнительное 

вступительное испытание 

(эссе) 

19.08.2024 г. 

10:00 

20.08.2024 г. 

10:00 
21.08.2024 г. 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Всемирная литература 
21.08.2024 г. 

10:00 

22.08.2024 г. 

10:00 
23.08.2024 г. 

Всеобщая история 

(дисциплина по выбору) 

20.08.2024 г. 

12:00 

21.08.2024 г. 

16:00 
22.08.2024 г. 

Основы обществознания 

(дисциплина по выбору) 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 

44.03.01 Педагогическое 

образование: 

профиль  «Иностранный 

язык» 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Иностранный язык в 

межкультурной 

коммуникации 

20.08.2024 г. 

11:00 

21.08.2024 г. 

14:00 
22.08.2024 г. 

Основы обществознания 

 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 
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Направление подготовки Предмет Дата, время  

консультации 
Дата, время  

ЭКЗАМЕНА 

Дата объявления 

результатов 

39.03.01 Социология 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Прикладная математика в 

общественных науках 

(дисциплина по выбору) 

20.08.2024 г. 

10:00 

21.08.2024 г. 

10:00 
22.08.2024 г. 

Прикладная информатика и 

информационные 

технологии 

(дисциплина по выбору) 

21.08.2024 г. 

11:00 

22.08.2024 г. 

14:00 
23.08.2024 г. 

Основы обществознания 

 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 

40.03.01 Юриспруденция 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Всеобщая история 

(дисциплина по выбору) 

20.08.2024 г. 

12:00 

21.08.2024 г. 

16:00 
22.08.2024 г. 

Прикладная информатика и 

информационные 

технологии 

(дисциплина по выбору) 

21.08.2024 г. 

11:00 

22.08.2024 г. 

14:00 
23.08.2024 г. 

Основы обществознания 

 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 

44.03.01 Педагогическое 

образование: 

профиль «Информатика» 

 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 

 

24.08.2024 г. 

 

Прикладная математика в 20.08.2024 г. 21.08.2024 г. 22.08.2024 г. 



Направление подготовки Предмет Дата, время  

консультации 
Дата, время  

ЭКЗАМЕНА 

Дата объявления 

результатов 

общественных науках 

(дисциплина по выбору) 

10:00 10:00 

Прикладная информатика и 

информационные 

технологии 

(дисциплина по выбору) 

21.08.2024 г. 

11:00 

22.08.2024 г. 

14:00 
23.08.2024 г. 

Основы обществознания 

 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 

38.03.01 Экономика 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Прикладная математика в 

экономике 

 

20.08.2024 г. 

10:00 

21.08.2024 г. 

10:00 
22.08.2024 г. 

Всеобщая история 

(дисциплина по выбору) 

20.08.2024 г. 

12:00 

21.08.2024 г. 

16:00 
22.08.2024 г. 

Основы обществознания 

(дисциплина по выбору) 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 

38.03.02 Менеджмент 

 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Прикладная математика в 

экономике 

 

20.08.2024 г. 

10:00 

21.08.2024 г. 

10:00 
22.08.2024 г. 

Всеобщая история 

(дисциплина по выбору) 

20.08.2024 г. 

12:00 

21.08.2024 г. 

16:00 
22.08.2024 г. 

Основы обществознания в 

менеджменте 

(дисциплина по выбору) 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 



Направление подготовки Предмет Дата, время  

консультации 
Дата, время  

ЭКЗАМЕНА 

Дата объявления 

результатов 

37.03.01 Психология 

 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Прикладная математика в 

общественных науках 

(дисциплина по выбору) 

20.08.2024 г. 

10:00 

21.08.2024 г. 

10:00 
22.08.2024 г. 

Общая биология 
21.08.2024 г. 

12:00 

22.08.2024 г. 

16:00 
23.08.2024 г. 

Основы обществознания 

(дисциплина по выбору) 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 

44.03.02 Психолого-

педагогическое образование 

 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Прикладная математика в 

общественных науках 

(дисциплина по выбору) 

20.08.2024 г. 

10:00 

21.08.2024 г. 

10:00 
22.08.2024 г. 

Общая биология 
21.08.2024 г. 

12:00 

22.08.2024 г. 

16:00 
23.08.2024 г. 

Основы обществознания 

(дисциплина по выбору) 

22.08.2024 г. 

10:00 

23.08.2024 г. 

10:00 
24.08.2024 г. 

01.03.02 Прикладная 

математика и информатика 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Прикладная математика в 

информатике 

20.08.2024 г. 

10:00 

21.08.2024 г. 

10:00 

 

        22.08.2024 г. 

 

 

 



Направление подготовки Предмет Дата, время  

консультации 
Дата, время  

ЭКЗАМЕНА 

Дата объявления 

результатов 

Прикладная информатика и 

информационные 

технологии 

(дисциплина по выбору) 

21.08.2024 г. 

11:00 

22.08.2024 г. 

14:00 
23.08.2024 г. 

Физика в информационных 

технологиях 

(дисциплина по выбору) 

22.08.2024 г. 

11:00 

23.08.2024 г. 

14:00 
24.08.2024 г. 

09.03.03 Прикладная 

информатика 

Русский язык 

19.08.2024 г. 

12:00 

20.08.2024 г. 

14:00 
21.08.2024 г. 

22.08.2024 г. 

14:00 

23.08.2024 г. 

17:00 
24.08.2024 г. 

Прикладная математика в 

информатике 

20.08.2024 г. 

10:00 

21.08.2024 г. 

10:00 
22.08.2024 г. 

Прикладная информатика и 

информационные 

технологии 

(дисциплина по выбору) 

21.08.2024 г. 

11:00 

22.08.2024 г. 

14:00 
23.08.2024 г. 

Физика в информационных 

технологиях 

(дисциплина по выбору) 

22.08.2024 г. 

11:00 

23.08.2024 г. 

14:00 
24.08.2024 г. 

РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ 
24.08.2024 г. 

10:00 

 

 

 

 


